© INE

Instituto Nacional Electoral

P
%

Proceso de seleccion y designacién de la Consejera Presidenta y la Consejera o
el Consejero Electoral del Organismo PUblico Local Electoral de Veracruz

Relaciéon de folios de las personas aspirantes cuyo resultado del Ensayo es NO

22-30-01-0004

IDONEO

Cadlificacion

Dictamen

22-30-01-0016

22-30-01-0023

22-30-01-0027

22-30-01-0047

22-30-01-0068

22-30-01-0105

22-30-01-0108

22-30-01-0121

22-30-01-0191

il ol el Kool RN No NN K, I NG OV [ O B

22-30-01-0200

OO0 I0[OI0[O10][0 &
OOIOIOOIO[OI0[00]0 L3
OO0 MNOIO[OI0[010]0 KX

Fecha de publicacion: 13 de junio de 2022



