



## Proceso de selección y designación de la Consejera Presidenta y la Consejera o el Consejero Electoral del Organismo Público Local Electoral de Veracruz

Relación de folios de las personas aspirantes cuyo resultado del Ensayo es NO IDÓNEO

	Folio	Calificación		
Cons.		Dictamen		
		1	2	3
1	22-30-01-0004	С	С	С
2	22-30-01-0016	С	С	С
3	22-30-01-0023	С	С	С
4	22-30-01-0027	С	С	С
5	22-30-01-0047	С	С	С
6	22-30-01-0068	С	С	С
7	22-30-01-0105	С	С	С
8	22-30-01-0108	С	С	С
9	22-30-01-0121	С	С	С
10	22-30-01-0191	С	С	С
11	22-30-01-0200	С	С	С

Fecha de publicación: 13 de junio de 2022